
UCHWAŁA Nr XXIV/163/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Pana  Stanisława  Gajdy  na  działalność  Burmistrza 
Miasta Kamienna Góra

Na podstawie art.  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.   -  Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.1) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala , co następuje:

§ 1.

Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  na  działalność  Burmistrza  Miasta  Kamienna  Góra
z przyczyn faktycznych i prawnych wskazanych w uzasadnieniu.

§ 2.

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kamiennej Górze do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r.
    Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r.
     Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXIV/163/08

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 25 czerwca 2008 r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Pana  Stanisława  Gajdy  na  działalność  Burmistrza 
Miasta Kamienna Góra

W dniu 19 maja 2008 r.  do Biura Rady Miejskiej  w Kamiennej Górze wpłynęło pismo 
Wojewody  Dolnośląskiego  przekazujące  zgodnie  z  art.  231  Kodeksu  postępowania 
administracyjnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2000  r.  Nr  98,  poz.  1071  ze  zm.)  właściwemu  do 
rozpatrzenia  organowi  skargę  Pana  Stanisława  Gajdy  na  działalność  Burmistrza  Miasta 
Kamienna Góra.
Po  zapoznaniu  się  z  przedmiotową  skargą  Stałe  Komisje  Rady  Miejskiej  wskazały  na 
bezzasadność przedstawianych przez skarżącego zarzutów i zaopiniowały ją negatywnie.
Z uzyskanych informacji wynika, iż Burmistrz Miasta wyraził zgodę na złożenie materiału 
budowlanego  pod  budowę  amfiteatru  na  terenie  Ośrodka  Wypoczynku  Świątecznego 
„ZALEW”,  którego  koncepcja  utworzenia  powstała  już  w  roku  2005  dla  polepszenia 
organizacji  imprez  kulturalnych  w  mieście.  Materiał  ten  gromadzony  jest  sukcesywnie
w miarę  prowadzonych rozbiórek na terenie  miasta  i  dopiero po zebraniu odpowiedniej 
ilości teren zostanie ukształtowany i poddany zadarnieniu. Burmistrz Miasta w skierowanej 
do Rady Miejskiej  odpowiedzi  z dnia 12 czerwca br.  przedstawił  pisemną zgodę z dnia
18 czerwca 2007 r. w w/w sprawie wraz z dokumentacją fotograficzną budowy amfiteatru 
wg stanu na dzień 10 czerwca br., która wskazuje na bezzasadność przedstawionych przez 
skarżącego zarzutów, a dotyczących składowania materiałów niebezpiecznych. Lokalizacja 
amfiteatru  podyktowana  została  naturalnym  ukształtowaniem  zbocza  OWŚ  „ZALEW”,
a  forma  w  jakiej  powstaje  spowodowana  jest  brakiem  wystarczających  nakładów 
finansowych na szybszą budowę tego obiektu. Niemniej jest ona kontynuowana dla dobra
i  wygody  mieszkańców  i  sukcesywnie  podejmowane  są  działania  w  celu  pozyskania 
kolejnych środków na dalszą rozbudowę amfiteatru.
Biorąc  pod  uwagę  powyższe  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze  uznaje  wyjaśnienia 
Burmistrza Miasta za wystarczające i tym samym, uznaje skargę na działalność Burmistrza 
Miasta Kamienna Góra za bezzasadną.

Przewodnicząca Rady
          /-/ Małgorzata Krzyszkowska


